
UCHWALA Nr XIX/90/2008
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 24 lipca 2008

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na
realizację zadania: przebudowa nawierzchni drogi powiatowej położonej na
terenie Gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym tj. (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późno zm.) oraz
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu
na realizację zadania ,'przebudowa nawierzchni drogi powiatowej: Nr 1782R
Czelatyce - Tuligłowy i Nr 1786R Rakietnica - Radymno, położonych na terenie
Gminy Rakietnica" w wysokości 100000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§2

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Jarosławskiego
umowy wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



\
UMOWA Nr ./2008

Zawarta w dniu 2008r. w Jarosławiu

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn.:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach PUbliC,CP (Dz.U. Nr 249, poz. ~104 z późno zm.) i

. .. Xly (f:!l.~,p . ;v;. O! ~CłJ .uchwały Rady Gminy Rokietruca nr 1J. z dnia : 1 'f. w sprawie
udzielenia Powiatowi Jarosławskiemu pomocy [mansowej na realizację zadań pn. "Remont
nawierzchni dróg powiatowych: Nr l782R Czelatyce - Tuligłowy i Nr l786R Rokietnica -
Radymno"

Powiat Jarosławski, zwany dalej Powiatem reprezentowany przez Zarząd w osobach:
l. Tadeusz Chrzan - Starosta Jarosławski
2. Jacek Stańda Wicestarosta Jarosławski

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Jarosławskiego Agnieszki Dziundzio

oraz
Gmina Rokietnica zwaną dalej "Gminą" reprezentowana przez:

l. Bożenę Gmyrek - Wójta Gminy Rokietnica
-przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Władysławy Skupień

zawierają umowę następującej treści:
§1

1.Gmina udziela ze swojego budżetu Powiatowi pomocy finansowej w wysokości
100000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na remont nawierzchni w/w
dróg powiatowych. .

2.Gmina zobowiązuje się przekazać środki na rachunek bankowy Powiatu nr 85 /500 1634
1216300283 750000 prowadzony w banku Kredyt Bank SA Przemyśl po wykonaniu
zadania.

§2

1.Na realizację w/w zadania Powiat zabezpieczy środki w wysokości 100 000,00 zł
(słownie: sto tysięcy złotych).

2.Termin realizacji zadania o którym mowa w ust.l ustala się na dzień 15.10.2008r.

§3

Powiat zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie
z celem najaki uzyskał i na warunkach określonych umową.

§4

Do zamówień na roboty budowlane Powiat zobowiązuje się stosować przepisy Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i będzie nadzorował wykonanie zadań.



§5

W terminie do 30.11.2008r. Powiat przedstawi Gminie rozliczenie końcowe z realizacji
zadania.

§6

Środki nie wykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi
na rachunek bankowy Gminy nr .
w terminie 30 dni od dnia wskazanego w § 2 ust.5.

§7

Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

§8

W zakresie nieuregulowanym niniejszą umową stosuje się przepisy ustawy z dnia 23.04.1 964r
Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, poz.93 z późno zm.) iustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104)

§9

Ewentualne spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy strony podają rozstrzygnięciu
właściwemu sądowi powszechnemu.

§10

Umowa niniejsza została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym
dla każdej Strony.

Powiat: Gmina:
fi

mg

w o :f'T
my. okietnica

inż. Boże. vrek

Kontrasygnata Skarbników

Skarbnik Gminy
Rokietuica ,/

h/q •..•.(11(:; '1

Wlad;yslawa Skupień


